
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 37 del 15/10/2018    

Repertorio Generale n. 1264  del 15/10/2018 

Oggetto: SEPOLTURA CANE. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 37 del 15/10/2018  

Oggetto: SEPOLTURA CANE. 

IL SINDACO

Visto il verbale redatto in data 06/10/2018 ed in data 07/10/2018 in Taormina fraz. Trappitello c/o il 
Cimitero  in  Via  Cannizzoli,  dal  Dott  Salvatore  Valerioti,    medico veterinario  del  distretto  di 
Taormina ASP Messina, unitamente agli Ispettori Capo P.L. Alfio Barca ed Epifanio Cacopardo ed 
alla presenta del  custode cimiteriale Antonin o silgato, relativo ad un cane di grossa taglia, privo di 
microchip,  da cui  cui si rileva il decesso dell’animale. 

Ritenuto che occorre per motivi di sanità pubblica disporre la sepoltura dell’animale deceduto, 
secondo le indicazioni fornite dal medico veterinario. 

Visto il T.U.LL.SS., R.D. 27 luglio 1934 n. 1265;
Visto il D.lgs. 508/92
Visto il Regolamento CEE 1069/2009

ORDINA 

Il seppellimento del predetto cane secondo le indicazioni fornite dal medico veterinario. 

La notifica del presente atto al Servizio Veterinario del distretto di Taormina ed al Dirigente del 
Corpo Polizia Muncipale di questo Ente. 

Taormina lì, 09/10/2018

Il Sindaco 
Prof. Mario Bolognari 

                                          Sottoscritta dal Sindaco
• (BOLOGNARI MARIO) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

Determina N. 37 del 15/10/2018

Oggetto:   SEPOLTURA CANE. 

Registrazione Albo on-line n. 1810/2018 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 15/10/2018 al 30/10/2018

Taormina li, 05/11/2018 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


